
ZARZĄDZENIE NR 55/2019 
WÓJTA GMINY KRASNE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami planu wydatków zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia.

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 18.474.128,43 zł

a) bieżące - 17.406.675,00 zł,

b) majątkowe -  1.067.453,43 zł.

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 19.597.687,73 zł

a) bieżące -  16.835.290,39 zł,

b) majątkowe -  2.762.397,34 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania, obowiązuje w roku etowym 2019 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Michał lański

Id: KZHZS-IKOLS-AVTFC-LFBPU-HLMVD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie:

Dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami planu wydatków w związku z koniecznością

poniesienia wyższych niż planowano wydatków w §§ 3030, 4300 oraz oszczędnościami w § 4210.

• J T

mgr ¡Szczepański

Id: KZHZS-IKOLS-AVTFC-LFBPU-HLMVD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 55/2079 
Wójta Gminy Krasne z dnia 30 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2019 ROK

D z ia ł R o z d z ia ł § Treść P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

750 A dm in is trac ja  publiczna 2 253 288,00 0,00 2 253 288,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 210,00 600,00 67 810,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 960,00 600,00 66 560,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 004 073,00 -1 700,00 2 002 373,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 611,00 -3 700,00 84 911,00

4300 Zakup usług pozostałych 233 000,00 2 000,00 235 000,00

75095 Pozostała działalność 112 735,00 1 100,00 113 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 100,00 2 700,00

R aze m : 19  5 97  6 8 7 ,7 3 0 ,0 0 19 597  6 87 ,73

Id: KZHZS-IKOLS-AVTFC-LFBPU-HLMVD. Podpisany Strona 1


